第 1 页，共 8 页
TC688(Camera)
S030688030000
序
号
公司内部编码 供应商型号 物 料 说 明 供应商 位   置
用量
/PCS

组件编码:  制订日期：2011-03-29
TC688主板BOM
机型:   版    本：TC688-00-10 产品规格描述：主板组件，TC688，三频，带Camera
050218FC8AB00 GRM1555C1H1R8C**** 贴片电容，1.8pF，±0.25pF，50V，C0G，0402 Murata
050218FC8AB01 C0402C0G1R8C500NT 贴片电容，1.8pF，±0.25pF，50V，C0G，0402 EYANG
050239FC8AB00 GRM1555C1H3R9C**** 贴片电容，3.9pF，±0.25pF，50V，C0G，0402 Murata
050239FC8AB01 C0402C0G3R9C500N* 贴片电容，3.9pF，±0.25pF，50V，COG，0402 EYANG
050260FD8AB00 GRM1555C1H6R0D**** 贴片电容，6pF，±0.5pF，50V，C0G，0402 Murata
050260FD8AB01 C0402C0G6R0D500NT 贴片电容，6pF，±0.5pF，50V，C0G，0402 EYANG
050270FD8AB00 GRM1555C1H7R0D**** 贴片电容，7pF，±0.5pF，50V，C0G，0402 Murata
050270FD8AB01 C0402C0G7R0D500NT 贴片电容，7pF，±0.5pF，50V，C0G，0402 EYANG
050268FD8AB00 GRM1555C1H6R8D**** 贴片电容，6.8pF，±0.5pF，50V，C0G，0402 Murata
050268FD8AB01 C0402C0G6R8D500N* 贴片电容，6.8pF，±0.5pF，50V，C0G，0402 EYANG
050282FD8AB00 GRM1555C1H8R2D**** 贴片电容，8.2pF，±0.5pF，50V，C0G，0402 Murata
050282FD8AB01 C0402C0G8R2D500NT 贴片电容，8.2pF，±0.5pF，50V，C0G，0402 EYANG
0502100J8AB00 GRM1555C1H100J**** 贴片电容，10pF，±5%，50V，C0G，0402 Murata
0502100J8AB01 C0402C0G100D500NT 贴片电容，10pF，±5%，50V，C0G，0402 EYANG
0502180J8AB00 GRM1555C1H180J**** 贴片电容，18pF，±5%，50V，C0G，0402 Murata
0502180J8AB01 C0402C0G180J500NT 贴片电容，18pF，±5%，50V，C0G，0402 EYANG
0502220J8AB00 GRM1555C1H220J**** 贴片电容，22pF，±5%，50V，C0G，0402 Murata
0502220J8AB01 C0402C0G220J500NT 贴片电容，22pF，±5%，50V，C0G，0402 EYANG
0502240J8AB00 GRM1555C1H240J**** 贴片电容，24pF，±5%，50V，C0G，0402 Murata
0502240J8AB01 C0402C0G240J500NT 贴片电容，24pF，±5%，50V，C0G，0402 EYANG
0502270J8AB00 GRM1555C1H270J**** 贴片电容，27pF，±5%，50V，COG，0402 Murata
0502270J8AB01 C0402C0G270J500N* 贴片电容，27pF，±5%，50V，COG，0402 EYANG
0502330J8AB00 GRM1555C1H330J**** 贴片电容，33pF，±5%，50V，C0G，0402 Murata
0502330J8AB01 C0402C0G330J500N* 贴片电容，33pF，±5%，50V，C0G，0402 EYANG
1
22
6
4

34
35
发布：                     拟制：                                审核：                               批准：
第 4 页，共 8 页
TC688(Camera)
S030688030000
序
号
公司内部编码 供应商型号 物 料 说 明 供应商 位   置
用量
/PCS
备注
组件编码:  制订日期：2011-03-29
TC688主板BOM
机型:   版    本：TC688-00-10 产品规格描述：主板组件，TC688，三频，带Camera
0502390J8AB00 GRM1555C1H390J**** 贴片电容，39pF，±5%，50V，COG，0402 Murata
0502390J8AB01 C0402C0G390J500NT 贴片电容，39pF，±5%，50V，COG，0402 EYANG
0502470J8AB00 GRM1555C1H470J**** 贴片电容，47pF，±5%，50V，COG，0402 Murata
0502470J8AB01 C0402C0G470J500N* 贴片电容，47pF，±5%，50V，C0G，0402 EYANG
0502560J8AB00 GRM1555C1H560J**** 贴片电容，56pF，±5%，50V，COG，0402 Murata
0502560J8AB01 C0402C0G560J500N* 贴片电容，56pF，±5%，50V，C0G，0402 EYANG
0502101J8AB00 GRM1555C1H101J**** 贴片电容，100pF，±5%，50V，C0G，0402 Murata
0502101J8AB01 C0402C0G101J500NT 贴片电容，100pF，±5%，50V，C0G，0402 EYANG
0502221J8AB00 GRM1555C1H221J**** 贴片电容，220pF，±5%，50V，C0G，0402 Murata
0502221J8AB01 C0402C0G221J500NT 贴片电容，220pF，±5%，50V，C0G，0402 EYANG
49 0502271J8AB00 GRM1555C1H271J**** 贴片电容，270pF，±5%，50V，C0G，0402 Murata C174 1
0502102K8DB00 GRM155R71H102K**** 贴片电容，1nF，±10%，50V，X7R，0402 Murata
0502102K8DB01 C0402X7R102K500NT 贴片电容，1nF，±10%，50V，X7R，0402 EYANG
0502103K8DB00 GRM155R71H103K**** 贴片电容，10nF，±10%，50V，X7R，0402 Murata
0502103K8DB01 C0402X7R103K250NT 贴片电容，10nF，±10%，25V，X7R，0402 EYANG
0502223K4DB00 GRM155R71C223K**** 贴片电容，22nF，±10%，16V，X7R，0402 Murata
0502223K4DB01 C0402X7R223K160NT 贴片电容，22nF，±10%，16V，X7R，0402 EYANG
0502473K3DB00 GRM155R71A473K**** 贴片电容，47nF，±10%，10V，X7R，0402 Murata
0502473K3DB01 C0402X7R473K100NT 贴片电容，47nF，±10%，10V，X7R，0402 EYANG
0502104K3DB00 GRM155R71A104K**** 贴片电容，100nF，±10%，10V，X7R，0402 Murata
0502104K3CB01 C0402X5R104K100NT 贴片电容，100nF，±10%，10V，X7R，0402 EYANG
0502105K3CB00 GRM155R61A105K**** 贴片电容，1uF，±10%，10V，X5R，0402 Murata
0502105K3CB01 C0402X5R105K100NT 贴片电容，1uF，±10%，10V，X5R，0402 EYANG
18
1
3
1

序
号
公司内部编码 供应商型号 物 料 说 明 供应商 位   置
用量
/PCS
备注
组件编码:  制订日期：2011-03-29
TC688主板BOM
机型:   版    本：TC688-00-10 产品规格描述：主板组件，TC688，三频，带Camera
0502105K3CC00 GRM188R61A105K**** 贴片电容，1uF，±10%，10V，X5R，0603 Murata
0502105K3CC01 C0603X5R105K100NT 贴片电容，1uF，±10%，10V，X5R，0603 EYANG
0502225K3CC00 GRM188R61A225K**** 贴片电容，2.2uF，±10%，10V，X5R，0603 Murata
0502225K2CC01 C0603X5R225K100NT 贴片电容，2.2uF，±10%，10V，X5R，0603 EYANG
0502475K2CC00 GRM188R60J475K**** 贴片电容，4.7uF，±10%，6.3V，X5R，0603 Murata
0502475K2CC01 C0603X5R475K6R3NT 贴片电容，4.7uF，±10%，6.3V，X5R，0603 EYANG
0502106K3CD00 GRM21BR61A106K**** 贴片电容，10uF，±10%，10V，X5R，0805 Murata
0502106M3CD01 C0805X5R106M100NTM 贴片电容，10uF，±20%，10V，X5R，0805 EYANG
0502226M2CD00 GRM21BR60J226M**** 贴片电容，22uF，±20%，6.3V，X5R，0805 Murata
0502226K3CD02 C0805X5R226M6R3NTM 贴片电容，22uF，±10%，10V，X5R，0805 EYANG
06090000JBB00 RC0402JR-070RL 无铅贴片电阻，0 ohm，±5%，1/16W，0402 Yageo
06090000JBB01 WR04X000_PTL 无铅贴片电阻，0 ohm，±5%，1/16W，0402 walsin
06090000JFC00 RC0603JR-070RL 无铅贴片电阻，0 ohm，±5%，1/10W，0603 Yageo
06090000JFC01 WR06X000_PTL 无铅贴片电阻，0 ohm，±5%，1/10W，0603 walsin
0609022SFED00 RL0805FR-7W0R22L 无铅贴片电阻，0.22 ohm，±1%，1/4W，0805 Yageo
0609022SFED01 WW08PR220FTL 无铅贴片电阻，0.22 ohm，±1%，1/4W，0805 walsin
06090180JFC00 RC0603JR-0718RL 无铅贴片电阻，18 ohm，±5%，1/10W，0603 Yageo
06090180JFC01 WR06X180_JTL 无铅贴片电阻，18 ohm，±5%，1/10W，0603 walsin
06090330JBB00 RC0402JR-0733R 无铅贴片电阻，33 ohm，±5%，1/16W，0402 Yageo
06090330JBB01 WR04X330_JTL 无铅贴片电阻，33 ohm，±5%，1/16W，0402 walsin
06090151JBB00 RC0402JR-07150RL 无铅贴片电阻，150 ohm，±5%，1/16W，0402 Yageo
06090151JBB01 WR04X151_JTL 无铅贴片电阻，150 ohm，±5%，1/16W，0402 walsin
06090101JBC00 RC0603JR-07100RL 无铅贴片电阻，100 ohm，±5%，1/16W，0603 Yageo
06090101JBC01 WR06X101_JTL 无铅贴片电阻，100 ohm，±5%，1/16W，0603 walsin
06090102JBB00 RC0402JR-071KL 无铅贴片电阻，1K，±5%，1/16W，0402 Yageo
06090102JBB01 WR04X102_JTL 无铅贴片电阻，1K，±5%，1/16W，0402 walsin
2
8
1
1

60
56
发布：                     拟制：                                审核：                               批准：
第 6 页，共 8 页
TC688(Camera)
S030688030000
序
号
公司内部编码 供应商型号 物 料 说 明 供应商 位   置
用量
/PCS
备注
组件编码:  制订日期：2011-03-29
TC688主板BOM
机型:   版    本：TC688-00-10 产品规格描述：主板组件，TC688，三频，带Camera
06090152JBB00 RC0402JR-071K5L 无铅贴片电阻，1.5K，±5%，1/16W，0402 Yageo
06090152JBB01 WR04X152_JTL 无铅贴片电阻，1.5K，±5%，1/16W，0402 walsin
06090392JBB00 RC0402JR-073K9L 无铅贴片电阻，3.9K，±5%，1/16W，0402 Yageo
06090392JBB01 WR04X392_JTL 无铅贴片电阻，3.9k，±5%，1/16W，0402 walsin
06090472JBB00 RC0402JR-074K7L 无铅贴片电阻，4.7K，±5%，1/16W，0402 Yageo
06090472JBB01 WR04X472_JTL 无铅贴片电阻，4.7K，±5%，1/16W，0402 walsin
06090512JBB00 RC0402JR-075K1L 无铅贴片电阻，5.1K，±5%，1/16W，0402 Yageo
06090512JBB01 WR04X512_JTL 无铅贴片电阻，5.1K，±5%，1/16W，0402 walsin
06090682JBB00 RC0402JR-076K8L 无铅贴片电阻，6.8K，±5%，1/16W，0402 Yageo
06090682JBB01 WR04X682_JTL 无铅贴片电阻，6.8K，±5%，1/16W，0402 walsin
06090103JBB00 RC0402JR-0710KL 无铅贴片电阻，10K，±5%，1/16W，0402 Yageo
06090103JBB01 WR04X103_JTL 无铅贴片电阻，10K，±5%，1/16W，0402 walsin
06090333FBB00 RC0402FR-0733KL 无铅贴片电阻，33K，±1%，1/16W，0402 Yageo
06090333FBB01 WR04X3302FTL 无铅贴片电阻，33k，±1%，1/16W，0402 walsin
06090104JBB00 RC0402JR-07100KL 无铅贴片电阻，100K，±5%，1/16W，0402 Yageo
06090104JBB01 WR04X104_JTL 无铅贴片电阻，100K，±5%，1/16W，0402 walsin
080215FSB1000 LQG15HS1N5S02 高频电感，1.5nH，±0.3n，0402 Murata
080215FSBC000 MGCI1005T1N5ST-LF 高频电感，1.5nH，±0.3n，0402 麦捷
080239FSB1000 LQG15HS3N9S02 高频电感，3.9nH，±0.3n，0402 Murata
080239FSBC000 MGCI1005T3N9ST-LF 高频电感，3.9nH，±0.3n，0402 麦捷